UBND QUẬN LONG BIÊN

      TRƯỜNG THCS THƯỢNG THANH

       Số: 223 /QĐ-THCS TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHÍA VIỆT NAM

               Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

 Thượng Thanh , ngày  05 tháng 09 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2021-2022

                   HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THƯỢNG THANH

 Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2005, 2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

 Căn cứ Quyết định số 09/2020/QĐ-UBND ngày 28/4/2020 của UBND

Thành phố Hà Nội về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng

trên địa bàn Thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 6089/QĐ-UBND ngày 29/8/2016 của UBND quận

Long Biên phê duyệt Đề án đổi mới, nâng cao chất lượng công tác thi đua, khen

thưởng trên địa bàn quận Long Biên giai đoạn 2016-2020;

Căn cứ Nghị quyết số 03/2020/NQ-HĐND ngày 07/07/2020 của Hội đồng

nhân dân Thành phố Hà Nội quy định một số nội dung và mức chi thuộc thẩm

quyền Hội đồng nhân dân Thành phố Hà Nội;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2021-2022 gồm

các ông, bà có tên sau (Danh sách kèm theo).

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng thi đua khen

thưởng thực hiện theo Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số

12/2011/TT-BGD&ĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Gíao dục

& Đào tạo và các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn hiện hành của cấp trên về công tác

quản lý học sinh, sinh viên.

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công.

Điều 3. Các bộ phận trong trường có liên quan và ông, bà có tên tại Điều 1

căn cứ quyết định thi hành./.

        Nơi nhận:

- Như điều 3 (thực hiện);

- Lưu: VT, HĐKLHS.

                       HIỆU TRƯỞNG

            (Đã ký)

 Trần Thị Ngọc Yến

TRƯỜNG THCS THƯỢNG THANH

DANH SÁCH

Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2021-2022

(Kèm theo Quyết định số: 223 /QĐ-THCSTT ngày 05 tháng 09 năm 2021

 của Hiệu trưởng trường THCS Thượng Thanh )

STT

HỌ VÀ TÊN

CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

1 Trần Thị Ngọc Yến Hiệu trưởng Chủ tịch

 Hội đồng

2 Đỗ Thị Thu Hoài Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch

 Hội đồng

3 Hoàng Thị Hồng Vân Thư ký hội đồng Thư ký

4 Nguyễn Thị Nguyệt Trưởng ban TTND Ủy viên

5 Phùng Thị Thư Tổng phụ  Ủy viên

6 Vũ Trí Công Bí thư Đoàn trường Ủy viên

7 Nguyễn Quỳnh Phương Tổ trưởng tổ XH Uỷ viên

8 Trần Thị Hương Giang Tổ trưởng tổ TN Uỷ viên

9 Phạm Thị Thanh Mai Nhóm trưởng nhóm chủ nhiệm

Khối trưởng chủ nhiệm 9

Uỷ viên

10 Nguyễn Thị Huyên Khối trưởng chủ nhiệm 7 Uỷ viên

11 Trần Thu Thủy Khối trưởng chủ nhiệm 8 Ủy viên

12 Đỗ Thị Minh Xuân Khối trưởng chủ nhiệm 6 Uỷ viên

13 Phạm Thị Thanh Bình Chủ tịch công đoàn Uỷ viên

14 Nguyễn Thu Hương Kế toán Ủy viên

15 Nguyễn Thị Hải Anh Thủ quỹ Ủy viên

Danh sách trên gồm 15 đ/c.